
EWU-Turnier: C Kevelaer I - wittelsbuerger.com 

Ergebnisliste: FZ S11 Führzügelklasse WHS Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Plazierungen: 

Sponsoren 1.  1 Tüte Leckerchen von Horse Fitform und Richter 
 1 Tüte Leckerchen für den Reiter 

 2.  1 Tüte Leckerchen von Horse Fitform und  
 1 Tüte Leckerchen für den Reiter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 802 Reichling, Nike 90007 Corada 90006 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Schampoo gesponsort vom Veranstalter Richter 
 2.  Tüte Leckerchen gesponsort von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 2 60 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Mr Snowstorm 10883 3 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Anti-Fly Gel gesponsort vom Veranstalter Richter 
 2.  Tüte Leckerchen gesponsort von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 3 228 Meiser, Philine RHLD 25037 Hotshot Star McCue 90021 2 
 4 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Mieke Wasser Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 225 Deeb, Yara RHLD 24047 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 70 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 66,5 
 3 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reformin gesponsort von Höveler Richter 
 2.  Tüte Leckerchen gesponsort von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 
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 2 228 Meiser, Philine RHLD 25037 Hotshot Star McCue 90021 4 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 
 4 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 2 
 5 555 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Mieke Wasser Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 228 Meiser, Philine RHLD 25037 Hotshot Star McCue 90021 5 
 2 17 Schröder, Katja RHLD 20661 Whata Perfect Smoke X 25646 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 27 Röcker, Sandra RHLD 20924 Beethoven 24746 2 
 5 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Snafel Bit  Richter 
 2.  Tüte Leckerchen gesponsort von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 5 69,5 
 2 57 Rotthoff, Jan-Frederic RHLD 25807 HH Ima High Horse 15049 4 68,5 
 3 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 3 66 
 4 78 Longerich, Tanja RHLD 22926 Jim Best Shadow 22631 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Mieke Wasser Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 68,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 67,5 
 3 600 Peters, Christina RHLD 22266 TL Smart Melody Jac 21803 3 65,5 
 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 65 
 5 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 64 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Mieke Wasser Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 5 64,5 
 2 3 Meyer, Anja RHLD 22706 Ashleys Cats Coco 22429 4 60,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 60,5 
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 4 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 2 59,5 
 5 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reformin von Höveler Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 5 73,5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 69 
 3 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 65,5 
 4 123 Burger, Sandra RHLD 17679 Glendas Enterprise 21547 2 64 
 5 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Mieke Wasser Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 5 
 2 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 4 
 3 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 3 
 4 40 Deeb, Maja-Anabell RHLD 17067 Docz Ten Straw Ladi 22333 2 
 5 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 1 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Sporenriemen   Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 22 Müller, Kristina RHLD 16438 Aquilino X 24484 5 
 2 189 Clauberg, Svenja RHLD 24211 Hico 24170 4 
 3 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 3 
 4 121 Burger, Sandra RHLD 17679 Kalif 23862 2 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 1 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Sporenriemen  Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 5 70,5 
 2 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 4 64,5 
 3 175 Anischevski, Silke RHLD 17751 Hägar 25075 3 63,5 
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Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Huf Soft gesponsort vom Veranstalter Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 5 
 2 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 4 
 3 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 3 
 4 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 2 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reformin von Höveler Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Bittner, Andrea RHLD 23184 TP Hollywood King 22966 5 
 2 207 Dhein, Anja RHLD 16025 Mr Magnum Tee 27256 4 
 3 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 3 
 4 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 2 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Hufglocken gesponsort von Krämer Mega Richter 
 Store Niederrhein 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 65,5 
 2 324 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nikita 25409 4 65 
 3 298 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 3 63,5 
 4 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 2 62 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Mieke Wasser Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 7 65 
 2 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 6 64 
 2 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 6 64 
 4 328 Jonas, Daniela RHLD 14715 Cenic Titan Star Lucy 90018 4 63,5 
 5 272 Fröhlich, Fabian RHLD 23819 Mr Lucky Fox 19076 3 63 
 6 114 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 2 61,5 
 7 43 Nagl, Diana RHLD 12465 Shesa Awesome Jack 12232 1 61 
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Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Leder Pflege gesponsort vom VeranstalterRichter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 328 Jonas, Daniela RHLD 14715 Cenic Titan Star Lucy 90018 5 
 2 112 Ulbrich, Heike RHLD 13690 Chips Lucky Luke 27423 4 
 3 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 3 
 4 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 2 
 5 314 Grumann, Kim RHLD 21181 Silent Golden Teddy 28619 1 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 29 
 Anz. Platzierungen: 10 

Sponsoren 1.  Gutschein Mieke Wasser 10 Euro Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 10 71 
 2 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 9 69,5 
 3 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 8 69 
 4 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 7 68,5 
 5 323 Schneider, Ribana RHLD 12442 Dustys Midnight Stardust 90016 6 66,5 
 6 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 5 65 
 7 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 4 64,5 
 8 810 Luft, Carina RHLD 21988 Glendas Enterprise 21547 3 63,5 
 9 815 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 2 60,5 
 10 130 Bergmann, Simone RHLD 23909 Billy The Kid 24343 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 24 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Gutschein Mieke Wasser 10 Euro Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 8 
 2 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 7 
 3 229 Stephan, Dajana RHLD 22890 TL Cherokees Pretty 24147 6 
 4 181 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 5 
 5 820 Fulland, Nicole RHLD 23521 Gracy Montgomery 28753 4 
 6 328 Jonas, Daniela RHLD 14715 Cenic Titan Star Lucy 90018 3 
 7 319 Huckenbeck, Anke RHLD 26295 Stormy's Apanatschi 23924 2 
 8 266 Freundlieb, Marianne RHLD 19979 Montecarlo 25286 1 
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Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 23 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren 1.  Gutschein 20 Euro Mieke Wasser Richter 
 2.  Leckerchen Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 345 Ternieden, Katrin RHLD 21724 SSR Gunsmoke Olena 26726 8 
 2 79 Van Pol, Katja WSTF 27652 FK Major Cooper 26476 7 
 3 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 6 
 4 5 Trilling, Viola RHLD 22482 Nepomuk 26473 5 
 5 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 BB Chromed Dun It X 24699 4 
 6 114 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 3 
 7 328 Jonas, Daniela RHLD 14715 Cenic Titan Star Lucy 90018 2 
 8 314 Grumann, Kim RHLD 21181 Silent Golden Teddy 28619 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Halfter gelb - gesponsort von Krämer  Richter 
 Mega Store Niederrhein 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 5 61 
 2 114 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 4 60,5 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Zusatzfutter von Nösenberger Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Hawks Shooting Star 26764 4 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 3 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Huflotion vom Veranstalter Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 4 72 
 2 298 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 3 60,5 
 3 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 2 55 
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Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Knotenhalfter mit Strick   Richter 
           2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 298 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 4 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 3 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Reformin von Höveler Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 4 
 2 298 Mühr, Winifred RHLD 25619 PLR Silver Jac 27888 3 
 3 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 2 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reformin von Höveler Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 5 
 2 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 4 
 3 38 Matigat, Denise RHLD 23000 Tom Dooley 22760 3 
 4 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 2 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Gamaschen vom Veranstalter Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 816 Bischof, Christiane WSTF 26756 Amethist 27196 6 67 
 2 204 Weichbrodt, Lea RHLD 27014 Bucks Taylor Chex 27645 5 64,5 
 2 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 5 64,5 
 4 330 Urbanek, Matthias RHLD 26808 Hägar 25075 3 63,5 
 5 320 Kierspel, Stefanie 90019 JR Sexy Back Lenicci 90017 2 63 
 6 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 1 62 
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Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Futtersack für unterwegs vom Veranstalter Richter 
 plus Leckerchen von Höveler 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 293 Görz, Marie Kristin RHLD 27613 Oak`s Lucky Jack 28213 6 71,5 
 2 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 5 71 
 2 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 5 71 
 4 308 Latt, Sandra 90011 SP Smart Tracy 90009 3 69,5 
 5 330 Urbanek, Matthias RHLD 26808 Hägar 25075 2 67,5 
 6 68 Jungjohann, Yvonne RHLD 23517 Sally 25365 1 67 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Rodeooo plus  Richter 
 Leckerchen 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 293 Görz, Marie Kristin RHLD 27613 Oak`s Lucky Jack 28213 7 
 2 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 6 
 3 311 Mertens, Hannah 90021 Maxwell 90014 5 
 4 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 4 
 5 231 Nawrath, Denise RHLD 17655 Sunday 18296 3 
 6 777 Bruns, Bianca RHLD 19165 Wilow 28258 2 
 7 329 Fries, Monika RHLD 26839 Amiable Friend de Klover  90019 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Rodeooo plus  Richter 
 Leckerchen 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 293 Görz, Marie Kristin RHLD 27613 Oak`s Lucky Jack 28213 7 
 2 198 Rentzing, Lena RHLD 27812 FRL Fernet Blanca 28445 6 
 3 217 Burgartz, Michaela RHLD 26577 BB Mercedes Catalyst 26912 5 
 4 308 Latt, Sandra 90011 SP Smart Tracy 90009 4 
 5 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 3 
 6 311 Mertens, Hannah 90021 Maxwell 90014 2 
 7 75 Holz, Lina RHLD 27705 GM Easter Badger 28440 1 

Sonntag, 10. Juni 2012 Seite 8 von 12 



EWU-Turnier: C Kevelaer I 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Huftsoft vom Veranstalter Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 5 70,5 
 2 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 4 65 
 3 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 3 51 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Putzbürste und Leckersnacks vom  Richter 
 Veranstalter 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 5 
 2 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 4 
 3 316 Grad, Katharina 90004 Curioso 90004 3 
 4 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 2 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein 10 Euro Rodeooo plus  Richter 
 Leckerchen 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 172 Kackert, Leonie RHLD 27655 PharLap 28304 5 
 2 666 Peters, Alisa RHLD 24193 Lucky Little Star 23044 4 
 3 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 3 
 4 316 Grad, Katharina 90004 Curioso 90004 2 
 5 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 1 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Zusatzfutter von Nösenberger Richter 
 2.  Leckerchenv von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 318 Herrmann-Deckert,  RHLD 26835 Skipa Star Chocochip 90001 4 
 2 165 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Samun 90010 3 
 3 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90013 2 
 4 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90012 1 
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Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Strick blau   Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 813 Snudat, Lina 90018 Dustys Midnight Stardust 90016 5 72 
 2 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90012 4 66,5 
 3 803 Findorf, Anna 90008 Sugar Iceman X 25592 3 63,5 
 4 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90013 2 61 
 5 318 Herrmann-Deckert,  RHLD 26835 Skipa Star Chocochip 90001 1 56 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Reformin von Höveler Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 318 Herrmann-Deckert,  RHLD 26835 Skipa Star Chocochip 90001 5 
 2 803 Findorf, Anna 90008 Sugar Iceman X 25592 4 
 3 144 Ittner, Kathrin 90009 King Lui 90007 3 
 4 806 Krings, Anja 90013 Cantankerous Sue Zan 28206 2 
 5 804 Langer, Susanne 90010 A Stylish Tucker 90008 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Strick beige   Richter 
 Retthofer 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 800 Mühlfried, Annika 90003 Bounty 90003 5 
 2 318 Herrmann-Deckert,  RHLD 26835 Skipa Star Chocochip 90001 4 
 3 811 Spranke, Dorothee 90016 Ariella 90015 3 
 4 806 Krings, Anja 90013 Cantankerous Sue Zan 28206 2 
 5 803 Findorf, Anna 90008 Sugar Iceman X 25592 1 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Pferdesalbe gesponsort vom VeranstalterRichter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 814 Snudat, Lina 90018 All About Chesmu 27648 5 
 2 805 Heuser, Johanna 90012 Dun Its Rocks 25520 4 
 3 132 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Bine 90011 3 
 4 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90013 2 
 5 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90012 1 
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Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  T-Shirt von Rodeooo Richter 
 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 814 Snudat, Lina 90018 All About Chesmu 27648 5 
 2 132 Lyttwin, Anne RHLD 26819 Bine 90011 4 
 3 805 Heuser, Johanna 90012 Dun Its Rocks 25520 3 
 4 801 Fausten, Felicitas 90005 Luke 90005 2 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 6 Best Ages WPL Lk 3A-5A Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein Rodeooo 20 Euro Richter 
 2.  Gutschein Rodeooo 10 Euro 
 3.  Gutschein Rodeooo 10 Euro 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 219 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 
 2 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 
 3 134 Hufenstuhl, Karl-Günter RHLD 20215 Trainic Sixty Six 22534 
 4 56 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 
 5 309 Hilger, Annette RHLD 15530 Lonely Tucker Chex 12588 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO7 Bst Ages WHS Lk 3A -5A Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein Rodeooo 20 Euro Richter 
 2.  Gutschein Rodeoo 10 Euro 
 3.  Gutschein Rodeooo 10 Euro 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 
 2 219 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 
 3 134 Hufenstuhl, Karl-Günter RHLD 20215 Trainic Sixty Six 22534 
 4 56 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 
 5 309 Hilger, Annette RHLD 15530 Lonely Tucker Chex 12588 

Ergebnisliste: Sonderprüfung S13 Hunter under Saddle Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Schröder, Katja RHLD 20661 Whata Perfect Smoke X 25646 
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EWU-Turnier: C Kevelaer I 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 8 Best Ages TH LK 3A -5A Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  Gutschein Rodeooo 20 Euro Richter 
 2.  Gutschein Rodeoo 10 Euro 
 3.  Gutschein Rodeooo 10 Euro 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 219 Hendricks, Sonja RHLD 24982 Silver Paiti Of Sunshine 26092 68,5 
 2 134 Hufenstuhl, Karl-Günter RHLD 20215 Trainic Sixty Six 22534 68 
 3 56 Coenen-Jürgl, Ludger RHLD 22561 Morgaine 24822 65,5 
 4 707 Kramer, Erwin RHLD 6610 Lucky Billy 8000 60 
 5 309 Hilger, Annette RHLD 15530 Lonely Tucker Chex 12588 57 

Ergebnisliste: Sonderprüfung SO 9 Horse and Dog TH Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  Gutschein von Bruno Stanitzki für  Richter 
 physiotherapeutischen Check-up 

 2.  Leckerchen von Höveler 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 
 2 815 Rehkemper, Sandra WSTF 18152 Junior 107 21072 
 3 181 Dörnen, Jana WSTF 25944 Avick 26021 
 4 818 Blauert, Claudia 90020 Amy 90022 

Sonntag, 10. Juni 2012 Seite 12 von 12 


